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Zasady bezpieczeństwa 
 

✓ Proszę przeczytać wszystkie ostrzeżenia i wskazówki 

dotyczące bezpieczeństwa i prawidłowego użytkowania 

produktu. Należy zachować je do wglądu w przyszłości ! 

✓ Proszę zachować szczególną ostrożność podczas korzystania 

z produktu. Produkt nie jest zabawką i dzieci powinny 

korzystać z niego pod nadzorem osoby dorosłej. 

✓ Osoby z niepełnosprawnością intelektualną lub fizyczną 

mogą korzystać z produktu tylko pod specjalnym nadzorem 

swojego opiekuna. 

✓ Absolutnie nie wolno przekraczać maksymalnego 

dopuszczalnego obciążenia : 

krzesło – 120 kg, stolik – 30 kg, ławka – 240 kg. 

✓ Zabrania się korzystania z produktu pod wpływem alkoholu i 

innych środków odurzających oraz silnych leków. 

✓ Z produktu należy korzystać w sposób rekreacyjny, zgodny z 

jego przeznaczeniem. Proszę na nim nie stawać. 

✓ Nie wolno przenosić produktu, gdy znajdują się na nim ludzie, 

zwierzęta lub jakieś przedmioty. 

✓ Produkt należy ustawić w bezpiecznym i stabilnym miejscu, 

na twardym podłożu, co najmniej 3 metry od źródeł ognia, 

takich jak grill, ognisko lub grzejnik gazowy. Produkt musi stać 

z dala od konarów drzew, sznurków na bieliznę, kabli, 

przewodów elektrycznych i innych potencjalnie 

niebezpiecznych przedmiotów.  

✓ Na produkcie nie można stawiać gorących przedmiotów, 

takich jak kubki i szklanki z ciepłymi napojami lub inne 

nagrzane naczynia kuchenne i rzeczy. 

✓ Proszę nie zostawiać produktu nieprzymocowanego do 

podłoża bez specjalnego nadzoru. Produkt powinien być 

chroniony przed wilgocią i dużym nasłonecznieniem. 

✓ Nie wolno wkładać nóg i rąk pomiędzy elementy produktu – 

grozi to kontuzjami i złamaniami. 

✓ Niewskazane jest korzystanie z produktu przez kobiety w 

ciąży. 

✓ Zabrania się korzystania z produktu w przypadku zauważenia 

jakichkolwiek wad, takich jak wygięcia, pęknięcia, 

obluzowania i skrzywienia, itp. 

 

Użytkowanie, przeznaczenie, przechowywanie 

 
1. Produkt przeznaczony jest do rekreacyjnego użytkowania w 

temperaturach od 10 do 35 stopni Celsjusza i wilgotności nie 

większej niż 65%. 

2. Zaleca się ochronę przed niekorzystnymi warunkami 

atmosferycznymi (wiatr, deszcz, burze, wysoka wilgotność, 

śnieg, mróz, mocne nasłonecznienie, wysoka temperatura, 

grad, itp.) schowaniem do pomieszczenia, ewentualnie za 

pomocą odpowiedniego pokrowca. 

3. W razie zadrapania części lakierowanych zaleca się użycie 

specjalnego lakieru, farby lub silikonu zapobiegającego 

korozji. Proszę najpierw wykonać próbę na niewidocznym 

elemencie produktu. 

4. Do mycia produktu powinno używać się tylko wilgotnej 

szmatki lub miękkiej i gładkiej gąbki za pomocą delikatnego 

detergentu (mydła) lub samej wody. 

5. Nie wolno korzystać z kwasów, wybielaczy, rozpuszczalników i 

innych mocnych substancji, które mogą uszkodzić produkt. 

Zalecane jest regularne usuwanie kurzu. Po opadach 

deszczu lub śniegu proszę wytrzeć produkt. Zabrania się 

używania myjek ciśnieniowych i szczotek. 

6. Należy unikać nadmiernego zawilgocenia. Wystawianie 

produktu na zbyt duże nasłonecznienie może spowodować 

wyblaknięcie poszczególnych elementów. Producent nie 

ponosi za to odpowiedzialności. 

7. Zaleca się przechowywanie produktu w suchym miejscu na 

okres zimowy. Przed schowaniem produkt należy dokładnie 

wysuszyć. 

8. Proszę regularnie sprawdzać stan dokręcenia śrub, nakrętek i 

innych elementów. Proszę dokręcać śruby co najmniej raz w 

roku w ramach długotrwałej konserwacji. 

9. Produkt jest malowany proszkowo, więc w newralgicznych 

punktach, po intensywnych opadach deszczu może pojawić 

się mała rdza, co nie powoduje utraty właściwości 

użytkowania. Proszę jednak pamiętać, że produkt należy 

zabezpieczać przed deszczem. 

 

Montaż 
 

✓ Przed rozpoczęciem montażu należy sprawdzić czy zestaw 

zawiera wszystkie kompletne i sprawne elementy. Nie 

składać produktu w przypadku stwierdzenia jakichkolwiek 

uszkodzeń lub braków. Nie ponosimy odpowiedzialności za 

jakiekolwiek uszkodzenia zmontowanego produktu. 

✓ Producent zaleca montaż w minimum 2 osoby, na równym i 

stabilnym podłożu. 

✓ Podczas montażu użyj rękawic ochronnych. 

✓ Poskładaj konstrukcję zgodnie z instrukcją umieszczając 

odpowiednie śruby w otworach i lekko je dokręć. Po złożeniu 

całości dokręć śruby kluczem aż poczujesz opór. 

✓ W czasie montażu proszę zwracać szczególną uwagę na 

dzieci i inne osoby znajdujące się w pobliżu. Ogranicz dostęp 

do produktu psom, kotom i innym zwierzętom. Zestaw 

zawiera małe elementy, które mogą zostać połknięte i ostre 

krawędzie, które mogą być przyczyną zranienia. 

✓ Zaleca się użycie opakowania jako podkład do montowania 

produktu. Dzięki temu można uniknąć zarysowań i innych 

uszkodzeń. 

✓ Upewnij się, że produkt jest całkowicie zmontowany jak 

pokazano na rysunku. Nie ponosimy odpowiedzialności za 

jakiekolwiek szkody jeśli uszkodzenie mogło być 

spowodowane przez nieprawidłowy montaż. Uszkodzenia 

spowodowane niewłaściwym montażem nie kwalifikują się 

do uznania gwarancji. 

✓ Podczas utylizacji opakowania pomyśl o środowisku. 

Parametry techniczne 
Maksymalne obciążenie krzesła:                                                 120 kg 

Maksymalne obciążenie stolika:                                                    30 kg 

Maksymalne obciążenie ławki:                                                    240 kg                                                           
 

PL 

Instrukcja użytkowania  
ANH3811 / ANH3828 

 

Przed przystąpieniem do pracy należy 

zapoznać się z instrukcją  ! 

 

 

 

Zachować szczególną ostrożność ! 
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